
 

 
 
 

CEASA-ES 

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S.A. 
 
 
 

 

 

Rodovia BR 262, N.º 5468, Vila Capixaba, Cariacica-ES, CEP 29145-906 
Tel. (27) 3336-1603 ● E-mail: ceasa@ceasa.es.gov.br ● Site: www.ceasa.es.gov.br 

 
 

 
 

 
 
 
 

NORMATIVO 

TIPO NÚMERO DATA EMISSÃO 
DATA 

REVOGAÇÃO 
UNIDADE 

EMISSORA 

INSTRUÇÃO DE 
SERVIÇO 

001/2025 13/06/2025  GEARH 

ASSUNTO: INTERROMPER FÉRIAS  

 
 
A Gerente Administrativo e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições: 
 
RESOLVE: 

 

Art. 1º INTERROMPER, as férias regulamentares referente ao exercício de 2024, dos ser-

vidores abaixo: 

NOME Nº FUNCIONAL MÊS RESTANTE DIAS  

Jayme Antonio Casagrande  4816285 JUNHO 05 

Simoninha Botelho de Almeida  3934454 JUNHO 12 

Art. 2º Esta Instrução de Serviço, entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 09/06/2025 

 
 
Cariacica-ES, 13 de junho de 2025. 
 
 
Rosanna Christina da Silva  
Gerente Administrativo e Recursos Humanos 
CEASA/ GEARH 

 
 
 

 


